
 

 

 

 

УК РА ЇН А  

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(сорок третя сесія восьмого скликання) 

 

30 вересня 2020 року 

смт. Козелець 

 

№ 56-43/VIII 
  

Про припинення права користування 

земельною ділянкою гр. Циганенко Д.П. 

 

 Розглянувши заяву громадянина Циганенка Дмитра Петровича про 

припинення права користування земельною ділянкою, керуючись ст.12 

Земельного кодексу України, ст.26 Закону України "Про місцеве 

самоврядування в Україні", селищна рада вирішила: 

1. Припинити право користування земельною ділянкою громадянина 

Циганенка Дмитра Петровича (смт. Козелець, пров. ********), площею 0,15 

га в смт. Козелець (поле біля сервісу). 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 

селищної  ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 

власності, будівництва, земельних відносин та питань надзвичайних 

ситуацій. 

 

 

Селищний голова                                                                          О.Б.Дмитренко 

 

 


